PAGE
3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2010 г. № 879-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 16.09.2009 г. № 2060-п/1 «Об условиях приватизации

нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти,

Центральный район, ул. Республиканская, д. 12,
по преимущественному праву выкупа»
В связи с необходимостью регистрации перехода права собственности на нежилое помещение, в соответствии с Федеральным законом
от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(ред. от 17.07.2009 г.), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 16.09.2009 г. № 2060-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район,                          ул. Республиканская, д. 12, по преимущественному праву выкупа» следующие изменения: в приложении № 1 (проект договора купли-продажи арендуемого имущества) прилагаемый график платежей изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.
Первый заместитель мэра
                                                  В.М.Кирпичников

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к договору купли-продажи

	от"18"февраля 2010г. №14

	ГРАФИК

	платежей на сумму  695763  руб. на пять лет

	1/3 ставки ЦБ
	3,583

	Год
	Месяц
	Основной долг
	Подлежит уплате основная сумма долга
	К-во дней
	Проценты
	ИТОГО к уплате в бюджет городского округа Тольятти
	НДС к уплате (18%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2010
	Апрель
	695 763,00
	11 596,05
	30
	2 048,97
	13 645,02
	2 456,10

	Май
	684 166,95
	11 596,05
	30
	2 014,82
	13 610,87
	2 449,96

	Июнь
	672 570,90
	11 596,05
	31
	2 046,70
	13 642,75
	2 455,70

	Июль
	660 974,85
	11 596,05
	30
	1 946,53
	13 542,58
	2 437,66

	Август
	649 378,80
	11 596,05
	31
	1 976,12
	13 572,17
	2 442,99

	Сентябрь
	637 782,75
	11 596,05
	31
	1 940,83
	13 536,88
	2 436,64

	Октябрь
	626 186,70
	11 596,05
	30
	1 844,08
	13 440,13
	2 419,22

	Ноябрь
	614 590,65
	11 596,05
	31
	1 870,26
	13 466,31
	2 423,94

	Декабрь
	602 994,60
	11 596,05
	30
	1 775,78
	13 371,83
	2 406,93

	104 364,45
	274,00
	17 464,09
	121 828,54
	21 929,14

	2011
	Январь
	591 398,55
	11 596,05
	31
	1 799,68
	13 395,73
	2 411,23

	Февраль
	579 802,50
	11 596,05
	29
	1 650,56
	13 246,61
	2 384,39

	Март
	568 206,45
	11 596,05
	30
	1 673,33
	13 269,38
	2 388,49

	Апрель
	556 610,40
	11 596,05
	31
	1 693,82
	13 289,87
	2 392,18

	Май
	545 014,35
	11 596,05
	30
	1 605,03
	13 201,08
	2 376,19

	Июнь
	533 418,30
	11 596,05
	31
	1 623,24
	13 219,29
	2 379,47

	Июль
	521 822,25
	11 596,05
	30
	1 536,73
	13 132,78
	2 363,90

	Август
	510 226,20
	11 596,05
	31
	1 552,67
	13 148,72
	2 366,77

	Сентябрь
	498 630,15
	11 596,05
	31
	1 517,38
	13 113,43
	2 360,42

	Октябрь
	487 034,10
	11 596,05
	30
	1 434,28
	13 030,33
	2 345,46

	Ноябрь
	475 438,05
	11 596,05
	31
	1 446,80
	13 042,85
	2 347,71

	Декабрь
	463 842,00
	11 596,05
	30
	1 365,98
	12 962,03
	2 333,17

	139 152,60
	365,00
	18 899,50
	158 052,10
	28 449,38

	2012
	Январь
	452 245,95
	11 596,05
	31
	1 372,47
	12 968,52
	2 334,33

	Февраль
	440 649,90
	11 596,05
	30
	1 294,14
	12 890,19
	2 320,23

	Март
	429 053,85
	11 596,05
	30
	1 260,08
	12 856,13
	2 314,10

	Апрель
	417 457,80
	11 596,05
	31
	1 266,89
	12 862,94
	2 315,33

	Май
	405 861,75
	11 596,05
	30
	1 191,97
	12 788,02
	2 301,84

	Июнь
	394 265,70
	11 596,05
	31
	1 196,51
	12 792,56
	2 302,66

	Июль
	382 669,65
	11 596,05
	30
	1 123,86
	12 719,91
	2 289,58

	Август
	371 073,60
	11 596,05
	31
	1 126,13
	12 722,18
	2 289,99

	Сентябрь
	359 477,55
	11 596,05
	31
	1 090,94
	12 686,99
	2 283,66

	Октябрь
	347 881,50
	11 596,05
	30
	1 021,69
	12 617,74
	2 271,19

	Ноябрь
	336 285,45
	11 596,05
	31
	1 020,55
	12 616,60
	2 270,99

	Декабрь
	324 689,40
	11 596,05
	30
	953,58
	12 549,63
	2 258,93

	139 152,60
	366,00
	13 918,81
	153 071,41
	27 552,85

	2013
	Январь
	313 093,35
	11 596,05
	31
	952,77
	12 548,82
	2 258,79

	Февраль
	301 497,30
	11 596,05
	29
	858,29
	12 454,34
	2 241,78

	Март
	289 901,25
	11 596,05
	30
	853,74
	12 449,79
	2 240,96

	Апрель
	278 305,20
	11 596,05
	31
	846,91
	12 442,96
	2 239,73

	Май
	266 709,15
	11 596,05
	30
	785,44
	12 381,49
	2 228,67

	Июнь
	255 113,10
	11 596,05
	31
	776,33
	12 372,38
	2 227,03

	Июль
	243 517,05
	11 596,05
	30
	717,14
	12 313,19
	2 216,37

	Август
	231 921,00
	11 596,05
	31
	705,76
	12 301,81
	2 214,33

	Сентябрь
	220 324,95
	11 596,05
	31
	670,47
	12 266,52
	2 207,97

	Октябрь
	208 728,90
	11 596,05
	30
	614,69
	12 210,74
	2 197,93

	Ноябрь
	197 132,85
	11 596,05
	31
	599,89
	12 195,94
	2 195,27

	Декабрь
	185 536,80
	11 596,05
	30
	546,39
	12 142,44
	2 185,64

	139 152,60
	365,00
	8 927,82
	148 080,42
	26 654,48

	2014
	Январь
	173 940,75
	11 596,05
	31
	529,32
	12 125,37
	2 182,57

	Февраль
	162 344,70
	11 596,05
	29
	462,16
	12 058,21
	2 170,48

	Март
	150 748,65
	11 596,05
	30
	443,94
	12 039,99
	2 167,20

	Апрель
	139 152,60
	11 596,05
	31
	423,45
	12 019,50
	2 163,51

	Май
	127 556,55
	11 596,05
	30
	375,65
	11 971,70
	2 154,91

	Июнь
	115 960,50
	11 596,05
	31
	352,88
	11 948,93
	2 150,81

	Июль
	104 364,45
	11 596,05
	30
	307,35
	11 903,40
	2 142,61

	Август
	92 768,40
	11 596,05
	31
	282,30
	11 878,35
	2 138,10

	Сентябрь
	81 172,35
	11 596,05
	31
	247,02
	11 843,07
	2 131,75

	Октябрь
	69 576,30
	11 596,05
	30
	204,90
	11 800,95
	2 124,17

	Ноябрь
	57 980,25
	11 596,05
	31
	176,44
	11 772,49
	2 119,05

	Декабрь
	46 384,20
	11 596,05
	30
	136,60
	11 732,65
	2 111,88

	139 152,60
	365,00
	3 942,01
	143 094,61
	25 757,03

	2015
	Январь
	34 788,15
	11 596,05
	31
	105,86
	11 701,91
	2 106,34

	Февраль
	23 192,10
	11 596,05
	29
	66,02
	11 662,07
	2 099,17

	Март
	11 596,05
	11 596,05
	30
	34,15
	11 630,20
	2 093,44

	34 788,15
	90,00
	206,03
	34 994,18
	6 298,95

	695 763,00
	1 825,00
	63 358,26
	759 121,26
	136 641,83

	Продавец

	Покупатель

	Мэрия городского округа Тольятти

	Потребительский кооператив "Городской"

	445011, г. Тольятти, пл. Свободы, 4

	р/с 40703810684000000003

	в филиале ОАО "АК БАРС"г.Тольятти

	кор.счет 30101810300000000884

	БИК 043678884,ИНН 6323089543

	Адрес покупателя:445020,г.Тольятти,

	Руководитель департамента по управлению

	ул.Республиканская,д.12

	муниципальным имуществом мэрии

	Председатель правления

	городского округа Тольятти

	Т.Е. Бабич

	Н.Я.Макеев

	2010 год

	2010 год